2023/06/20 08:07 1/1 計通中心訂於111年6月24日（星期五）舉辦「網站安全常見風險與攻防」課程，敬邀本校各資通系統網站管理人員及有興
趣同仁報名參加

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2022/06/07

計通中心訂於111年6月24日（星期五）舉辦「網站安
全常見風險與攻防」課程，敬邀本校各資通系統網站
管理人員及有興趣同仁報名參加

主旨：計通中心訂於111年6月24日（星期五）舉辦「網站安全常見風險與攻防」課程，敬邀本校各資通系
統網站管理人員及有興趣同仁報名參加

說明：

為協助本校各資通系統管理人員網站資訊安全管理作業，提升資安素養及弱點掃描相關防護知識，1.
特辦理本課程。
本次課程相關資訊如下:2.

課程名稱：網站安全常見風險與攻防1.
授課對象：本校各資通系統網站管理人員及有興趣參加同仁2.
課程時間：111年6月24日（星期五） 14:00~17:003.
授課講座：華電聯網股份有限公司 潘予德 顧問4.
課程大綱：5.

OWASP Top 10介紹
常見攻擊演示與防護
網站安全設定
Q&A

授課方式：以「Google Meet」進行線上授課，如有異動將另行通知6.
報名期間：即日起至111年6月22日（星期三）止7.
報名網8.
址：https://docs.google.com/forms/d/1zbBzmsyeOWHqeONl4Ecj-hYSMjXh9T73StgyoTamiUA/edit?usp=sharing

注意事項：3.
本課程可抵資通安全通識教育訓練 3 小時。1.
依資通安全責任等級分級辦法之公務機關應辦事項要求，資通安全專職人員以外之資訊人員、2.
主管(一、二級)及一般人員每人每年至少接受 3 小時以上之資通安全通識教育訓練。
線上視訊之連結，預計將於6月23日（星期四）寄出。3.

聯絡資訊：本校計算機與通訊中心李廷潮先生(校內分機31225)4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220607_02

Last update: 2022/06/07 16:32

https://docs.google.com/forms/d/1zbBzmsyeOWHqeONl4Ecj-hYSMjXh9T73StgyoTamiUA/edit?usp=sharing
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220607_02

	計通中心訂於111年6月24日（星期五）舉辦「網站安全常見風險與攻防」課程，敬邀本校各資通系統網站管理人員及有興趣同仁報名參加